
ZARZĄDZENIE NR 3/2015
WÓJTA GMINY MAŁKINIA GÓRNA

z dnia 19 stycznia 2015 r.

w sprawie powołania Komisji Konkursowej do opiniowania złożonych ofert na realizację zadania 
publicznego w gminie Małkinia Górna w zakresie pomocy społecznej „Prowadzenie placówki wsparcia 

dziennego o zasięgu gminnym”.

Na podstawie art. 15 ust. 2a - 2f ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie (j. t. Dz. U. z 2014 r., poz. 1118) oraz uchwały Rady Gminy Małkinia Górna nr 223/XXX/2014 
z dnia 30 października 2014 roku w sprawie przyjęcia Programu współpracy gminy Małkinia Górna 
z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 
2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, na rok 2015 zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuję Komisję Konkursową w składzie:

Pani Elżbieta Przywoźna – Kierownik Referatu Inwestycji - Przewodniczący Komisji

Członkowie:

Pani Elżbieta Kazimierczuk – Skarbnik Gminy

Pan Adam Pławski – Inspektor ds. inwestycji

Pani Małgorzata Biegaj – Kierownik Referatu Organizacyjnego, Spraw Obywatelskich i Kadr

Pani Hanna Magrzyk – Prezes Stowarzyszenia „MAŁKIŃSKI KRĄG"

Pan Leszek Dębek Prezes UKS ”DWÓJKA” w Małkini Górnej

do opiniowania złożonych ofert na realizację zadania publicznego w gminie Małkinia Górna w zakresie 
pomocy społecznej „Prowadzenie placówki wsparcia dziennego o zasięgu gminnym w 2015 roku .

§ 2. Zadaniem Komisji jest:

1) merytoryczna ocena ofert spełniających kryteria formalne, zgodnie z dyspozycją art. 15 ustawy o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie;

2) sporządzenie listy ocenianych ofert zgodnie z przyznaną punktacją.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy

mgr Bożena Kordek

Id: 072ABCCD-0413-4499-A95E-65CB8B2173BB. Podpisany Strona 1




